
ZARZĄDZENIE NR 127/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 77212F49-8DDD-46BC-9ADA-EA62730259E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 367 240,0017 000,008 350 240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 300,0017 000,0030 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 300,0017 000,0030 300,00

8 641 658,478 624 658,47 17 000,00Razem:

Id: 77212F49-8DDD-46BC-9ADA-EA62730259E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 367 240,0017 000,008 350 240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 300,0017 000,0030 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,0017 000,0030 300,00

8 624 658,47 17 000,00 8 641 658,47Razem:

Id: 77212F49-8DDD-46BC-9ADA-EA62730259E5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2016 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 085 340,00Pomoc społeczna 0,00 17 000,00 10 102 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 30 300,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 17 000,00 47 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 300,00 0,00 17 000,00 47 300,00

28 721 963,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 480,64 0,00 0,00 173 480,64

0,00 17 000,00 28 738 963,11

majątkowe

5 567 290,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 567 290,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 289 253,11

193 880,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 193 880,64

0,00 34 306 253,1117 000,00

Id: 77212F49-8DDD-46BC-9ADA-EA62730259E5. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 127/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

13 018 701,00 13 018 701,00 1 377 311,002 671 834,00 0,00 0,00 0,000,0010 346 867,00 0,00 0,00 0,00 0,001 294 523,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 035 701,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 346 867,00

0,00

0,00

13 035 701,00

17 000,00

0,00

2 688 834,00

17 000,00

0,00

1 377 311,00

0,00

0,00

1 311 523,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

382 460,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

382 460,00 334 250,00377 460,00 43 210,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

17 000,00

399 460,00 399 460,00

17 000,00

0,00

394 460,00

17 000,00

0,00

334 250,00

0,00

0,00

60 210,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,0030 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

47 600,00 47 600,00

17 000,00

0,00

47 600,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

47 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 019 391,00 13 019 391,00 2 672 524,00 1 377 671,00 1 294 853,00 0,00 10 346 867,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 346 867,00
0,00
0,000,00

17 000,00
13 036 391,00 13 036 391,00

17 000,00
0,00

2 689 524,00
17 000,00

0,00

1 377 671,00
0,00
0,00

1 311 853,00
17 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 77212F49-8DDD-46BC-9ADA-EA62730259E5. Podpisany Strona 5


		2016-11-03T14:44:48+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




